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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 22-23/06/2024 | P50 Elect.

Prueba 8 Fem., 50m Mariposa Alevín Femenino
22/06/2024 Resultados
MMG 13 30.09 , OUVIÑA PICOS, NADIUSKA SDBOIRO 21/07/2023
MMG 12 32.99 , VICENTE ESCALONA, MIREN NPONTEV 05/07/2002

Clasificación AN Tiempo

Alevín Femenino

1. CARREIRA FERNANDEZ, Sara 12 C. N. CULLEREDO 32.29MMG22,00
2. JIMÉNEZ FILGUEIRA, Aroa 12 C. N. FERROL 32.36 16,00
3. TUBÍO SUEIRO, Rita 11 S. DEP. BOIRO 33.00 14,00
4. AGEITOS ROMERO, Lucia 11 C. N. RIVEIRA 33.34 13,00
5. PRIETO CANTEIRO, Antia 11 C. N. PORTAMIÑA 33.71 12,00
6. CAGIAO VILLAR, Lucia 11 SPORTING C. CASINO 33.73 11,00
7. FERREIRO FIGUEIRAS, Noa 11 A. DEP. FOGAR 34.55 10,00
8. TRINIDAD VAZQUEZ, Manuela Isabelle 11 C. FLUVIAL LUGO 34.59 9,00
9. BAYON ALVAREZ, Alicia 11 C. N. GALAICO 34.60 8,00

10. RODRÍGUEZ NINE, Emma 11 S. DEP. BOIRO 34.71 7,00
11. GOMEZ PUMARIÑO, Julia 12 C. N. PORTAMIÑA 35.63 6,00
12. DEÁN PARDO, Lucia 11 C. N. XOVE 35.85 5,00
13. BARROS GOMEZ, Ada 12 C. N. MOS 36.08 4,00
14. PLA PERNAS, Aina 11 C. DEL MAR 36.10 3,00
15. DASILVA CONDE, Daniela 12 C. N. ARTEIXO 36.55 2,00
16. SANTOS SÁNCHEZ, Sara 11 C. DEL MAR 36.63 1,00
17. ÁRTICO LÓPEZ, Icía 12 C. N. FERROL 36.69 -
18. FARIAS NOVOA, Xiana 11 C. FLUVIAL LUGO 36.97 -
19. ALVAREZ RIOS, Andrea 11 C. N. ORDES 37.19 -
20. VILARNOVO SUÁREZ, Lucia 11 S. DEP. BOIRO 37.44 -
21. PAZ LÓPEZ, Elba 11 A. DEP. NT. NARON 38.14 -
22. DOMÍNGUEZ EIRÍZ, Sara 12 RCN VIGO 38.24 -
23. CARBALLO VAZQUEZ, Joana 11 C. N. PABELLON 38.87 -
24. SANMIGUEL LOPEZ, Xulia 11 CIDADE SANTIAGO 38.96 -
25. GONZALEZ FUENTE, Ines 12 C. FLUVIAL LUGO 39.01 -
26. SUÁREZ GONZÁLEZ, Sabela 12 RCN VIGO 39.65 -
27. DOMINGUEZ GARCIA, Jimena 12 C. N. XOVE 40.56 -
28. GONZALEZ GONZALEZ, Zeltia 12 C. FLUVIAL LUGO 40.81 -
29. CEIDE VILLARES, Lara 12 C. FLUVIAL LUGO 41.11 -
30. SANGUIAO REGUEIRA, Maria 11 C. N. ARZUA 41.27 -
31. MOSTEIRO VIEITEZ, Laura 11 C. N. GALAICO 41.70 -
32. GUERRA SAAVEDRA, Antía 12 CIDADE SANTIAGO 42.18 -
33. FERNANDEZ TRASHORRAS, Yaiza 12 C. FLUVIAL LUGO 43.52 -
34. PEREZ ARMESTO, Carmen 11 C. N. MONFORTE 44.25 -
35. FERRO CORRAL, Martina 12 C. N. ARTEIXO 46.25 -

DSQ GONZALEZ HERMIDA, Antia 11 C. MARINA FERROL -
Salida anticipada

DSQ OTERO GIMENEZ, Julieta 12 VIGO RIAS BAIXAS -
Salida anticipada
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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 22-23/06/2024 | P50 Elect.

Prueba 8, Fem., 50m Mariposa

12 años

1. CARREIRA FERNANDEZ, Sara 12 C. N. CULLEREDO 32.29MMG22,00
2. JIMÉNEZ FILGUEIRA, Aroa 12 C. N. FERROL 32.36 16,00
3. GOMEZ PUMARIÑO, Julia 12 C. N. PORTAMIÑA 35.63 6,00
4. BARROS GOMEZ, Ada 12 C. N. MOS 36.08 4,00
5. DASILVA CONDE, Daniela 12 C. N. ARTEIXO 36.55 2,00
6. ÁRTICO LÓPEZ, Icía 12 C. N. FERROL 36.69 -
7. DOMÍNGUEZ EIRÍZ, Sara 12 RCN VIGO 38.24 -
8. GONZALEZ FUENTE, Ines 12 C. FLUVIAL LUGO 39.01 -
9. SUÁREZ GONZÁLEZ, Sabela 12 RCN VIGO 39.65 -

10. DOMINGUEZ GARCIA, Jimena 12 C. N. XOVE 40.56 -
11. GONZALEZ GONZALEZ, Zeltia 12 C. FLUVIAL LUGO 40.81 -
12. CEIDE VILLARES, Lara 12 C. FLUVIAL LUGO 41.11 -
13. GUERRA SAAVEDRA, Antía 12 CIDADE SANTIAGO 42.18 -
14. FERNANDEZ TRASHORRAS, Yaiza 12 C. FLUVIAL LUGO 43.52 -
15. FERRO CORRAL, Martina 12 C. N. ARTEIXO 46.25 -

DSQ OTERO GIMENEZ, Julieta 12 VIGO RIAS BAIXAS -
Salida anticipada

13 años

1. TUBÍO SUEIRO, Rita 11 S. DEP. BOIRO 33.00 14,00
2. AGEITOS ROMERO, Lucia 11 C. N. RIVEIRA 33.34 13,00
3. PRIETO CANTEIRO, Antia 11 C. N. PORTAMIÑA 33.71 12,00
4. CAGIAO VILLAR, Lucia 11 SPORTING C. CASINO 33.73 11,00
5. FERREIRO FIGUEIRAS, Noa 11 A. DEP. FOGAR 34.55 10,00
6. TRINIDAD VAZQUEZ, Manuela Isabelle 11 C. FLUVIAL LUGO 34.59 9,00
7. BAYON ALVAREZ, Alicia 11 C. N. GALAICO 34.60 8,00
8. RODRÍGUEZ NINE, Emma 11 S. DEP. BOIRO 34.71 7,00
9. DEÁN PARDO, Lucia 11 C. N. XOVE 35.85 5,00

10. PLA PERNAS, Aina 11 C. DEL MAR 36.10 3,00
11. SANTOS SÁNCHEZ, Sara 11 C. DEL MAR 36.63 1,00
12. FARIAS NOVOA, Xiana 11 C. FLUVIAL LUGO 36.97 -
13. ALVAREZ RIOS, Andrea 11 C. N. ORDES 37.19 -
14. VILARNOVO SUÁREZ, Lucia 11 S. DEP. BOIRO 37.44 -
15. PAZ LÓPEZ, Elba 11 A. DEP. NT. NARON 38.14 -
16. CARBALLO VAZQUEZ, Joana 11 C. N. PABELLON 38.87 -
17. SANMIGUEL LOPEZ, Xulia 11 CIDADE SANTIAGO 38.96 -
18. SANGUIAO REGUEIRA, Maria 11 C. N. ARZUA 41.27 -
19. MOSTEIRO VIEITEZ, Laura 11 C. N. GALAICO 41.70 -
20. PEREZ ARMESTO, Carmen 11 C. N. MONFORTE 44.25 -

DSQ GONZALEZ HERMIDA, Antia 11 C. MARINA FERROL -
Salida anticipada


